Образец заявления студента  на отчисление  по собственному  желанию в связи с переводом в другое учебное заведение
Директору _____________________________

(название  ССУЗа)
_____________________________________

(Ф. И. О. директора)

от _________________________________
____________________________________

(Ф.И.О. в родительном падеже)
студента ______курса __________группы
конт. тел.: ___________________________

Заявление
Прошу Вас отчислить меня из образовательной  организации (указать название образовательной  организации)  в связи с переводом в другую  образовательную организацию (указать какое). В общежитии не проживаю. (Проживаю в общежитии № __). Обучаюсь на бюджетной основе.

Примечание: К заявлению прилагается справка  о том, что я  буду зачислен переводом для продолжения образования по основной образовательной программе по направлению подготовки (специальности) в другой образовательной  организации
	______________________
	_________________________
	___________________________

	Дата
	Подпись

	Расшифровка подписи